
1 
 

                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Γέρακας, 11.09.2024 

Αρ. Πρωτ.: 22613 

ΔIEΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ταχ. Δ/νση:  
 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
e-mail: 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11 
15344, Γέρακας Αττικής 
Ελ. Σωτηρίου, Σ. Μπακάλη 
210 3576010, 70 
mail@dide-anatol.sch.gr 

  

 
 

 
ΘΕΜΑ: Κατατακτήριες εξετάσεις Μουσικού Γυμνασίου Παλλήνης και Μουσικού Γενικού Λυκείου Παλλήνης 
για το σχολικό έτος 2024-2025 

 
                                                                                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπό στοιχεία 20923/Δ2/2021 (ΦΕΚ 878/Β΄/05.03.2021) Υ.Α. με θέμα «Λειτουργία Μουσικών 
Σχολείων», όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 93483/Δ2/2023 (ΦΕΚ 5242/Β΄/29.08.2023) Υ.Α. 
και ισχύει. 

2. Το υπ΄ αριθ. πρωτ. 436/05.09.2024 έγγραφο του Γενικού Μουσικού Λυκείου Παλλήνης. 
3. Το υπ΄ αριθ. πρωτ. 857/10.09.2024 έγγραφο του Μουσικού Γυμνασίου Παλλήνης. 

 
                                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την προκήρυξη κατατακτήριων εξετάσεων για την πλήρωση κενών θέσεων μαθητών/ριών ως εξής: 
1. Μουσικό Γυμνάσιο Παλλήνης: 

 Δύο (2) θέσεις στη Β΄ τάξη Γυμνασίου 
 Μία (1) θέση στη Γ΄ τάξη Γυμνασίου  

2. Μουσικό Γενικό Λύκειο Παλλήνης: 
 Έξι (6) θέσεις στην Α΄ τάξη Λυκείου 
 Έξι (6) θέσεις στη Β΄ τάξη Λυκείου 
 Έξι (6) θέσεις στη Γ΄ τάξη Λυκείου 

 
Οι εξετάσεις του Μουσικού Γυμνασίου Παλλήνης θα διεξαχθούν την Δευτέρα 23.09.2024 και την Τρίτη 
24.09.2024 και ώρα 09:00. Οι εξετάσεις του Μουσικού Γενικού Λυκείου Παλλήνης θα διεξαχθούν την Δευτέρα 
23.09.2024 και ώρα 09:00.  
 
 
 
 



2 
 

Για τα εξεταζόμενα μαθήματα καθώς και για οποιαδήποτε άλλη πληροφορία, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
επισκέπτονται την ιστοσελίδα https://www.pmglp.org/ του Μουσικού Γυμνασίου και Μουσικού Γενικού 
Λυκείου Παλλήνης και να απευθύνονται στα τηλέφωνα 2106668547 (Μουσικό Γυμνάσιο Παλλήνης) και 
2106032840 (Μουσικό Γενικό Λύκειο Παλλήνης).  

 
 

                                 Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
    της  Δ/νσης  Δ.Ε.  Ανατ. Αττικής 

 
 
 
                               ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ (ΠΕ83)  
                                                                                                                     P.Ph.D, Ph.D., M.Ed                                                                             

  
 

                                                                                                                                                                                     
ΚΟΙΝ.:  
1. Μουσικό Γυμνάσιο Παλλήνης  
2. Μουσικό Γενικό Λύκειο Παλλήνης  
 
               
              
 

  
 

 
 

Ακριβές Ψηφιακό  Αντίγραφο 
Η  Προϊσταμένη του  Τμήματος  Α’ Διοικητικού 

της  Δ/νσης  Δ.Ε. Αν. Αττικής 
 

Ελένη Σωτηρίου 


